- gli interventi realizzati antecedentemente la data di adozione del presente bando; 

- gli interventi che abbiano ricevuto o abbiano in itinere altri finanziamenti, sia statali che regionali, 

per i medesimi interventi di bonifica da amianto. 

Art. 4 – Contributo previsto. 

Il contributo massimo erogabile è pari a € 15.000,00 (euro quindicimila), oneri fiscali compresi. I contributi 

per la bonifica degli edifici dai manufatti contenenti amianto sono assegnati per un importo pari al 60% 

(sessanta per cento) delle spese ammesse a finanziamento, calcolate adottando i massimali di seguito